
冬季休業(年末年始休暇)のお知らせ

2019年11月吉日

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、年末年始に伴う弊社の冬季休業期間を
下記の日程とさせて頂きます。

【冬季休業期間】
2019年12月28日(土)～2020年1月5日(日)
※2020年1月6日(月)より通常業務を開始します。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、
お願い申し上げます。

リープトンエナジー株式会社

取引先各位


